

Garff ApS

c/o Christina Efraimsen
Algade 28 C
4000 Roskilde

CVR-nr. 36554630

Årsrapport 2015/16

(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2016

Christina Efraimsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Garff ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Garff ApS c/o Christina Efraimsen Algade 28 C 4000 Roskilde
CVR-nr.	36554630
Stiftelsesdato	1. marts 2015
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. marts 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Christina Efraimsen Jannie Hübertz Hoffmann
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350 A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af detailhandel, samt dertil beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. marts 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -256.718, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 689.217, og en egenkapital på kr. -206.718.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår hovedanparterne for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabet fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		178.129
Personaleomkostninger	2	-451.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-26.059</u>
Driftsresultat		-299.165
Finansielle omkostninger	4	<u>-28.653</u>
Resultat før skat		-327.818
Skat af årets resultat	5	<u>71.100</u>
Årets resultat		<u>-256.718</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-256.718</u>
Resultatdesponering		<u>-256.718</u>

Garff ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	80.478
Indretning af lejede lokaler	7	39.779
Materielle anlægsaktiver		120.257
Andre tilgodehavender		69.712
Finansielle anlægsaktiver		69.712
Anlægsaktiver		189.969
Fremstillede varer og handelsvarer		398.862
Varebeholdninger		398.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.873
Andre tilgodehavender		2.800
Periodeafgrænsningsposter		1.358
Udskudte skatteaktiver		71.100
Tilgodehavender		80.131
Likvide beholdninger		20.255
Omsætningsaktiver		499.248
Aktiver		689.217

Garff ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-256.718
Egenkapital	8, 9	-206.718
Gæld til banker		49.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.364
Gæld til associerede virksomheder		728.128
Anden gæld		70.064
Kortfristede gældsforpligtelser		895.935
Gældsforpligtelser		895.935
Passiver		689.217
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	
Ejerskab	11	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12	

Noter

2015/16

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår hovedanparterne for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	411.084
Pensioner	29.400
Andre omkostninger til social sikring	6.108
Andre personaleomkostninger	4.642
	451.234

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.193
Afskrivninger, Indretning lejede lokaler	8.866
	26.059

4. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	28.653
	28.653

5. Skat af årets resultat

Ændring af udskudt skat	-71.100
	-71.100

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	97.671
Kostpris ultimo	97.671
Årets afskrivninger	-17.193
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.193
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.478

Noter

2015/16

7. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

48.645

Kostpris ultimo**48.645**

Årets afskrivninger

-8.866

Af- og nedskrivninger ultimo**-8.866****Regnskabsmæssig værdi ultimo****39.779****8. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af nom. 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo

0

Kontant kapitaludvidelse

50.000

50.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

9. Egenkapital

	Primo	Årets bevægelser	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	0	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	0	-256.718	-256.718
	0	50.000	-256.718	-206.718

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet en bankgaranti overfor udlejer på 70 t.kr.

11. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

KT Roskilde Holding ApS

Poul Hübertz Holding ApS

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 1. august 2017 med et opsigelsesvarsel herefter på 6. måneder. Lejeforpligtelsen udgør 442 t.kr.

Opsigeligheden for udlejer er 4 år gældende fra 1. august 2015.